Públicos de Riosucio Caldas, que cuenta con código catastral No. 17614-00-
01-00-00-0011-2275-0-00-00- 0000 (anterior No. 00-01-0011-2275-000); el 
cual consta según el dictamen pericial que se anexa a este libelo con un área 
de 7.640 metros cuadrados y un avaluó catastral para el año 2021 de 
CINCUENTA Y DOS MILLONES VEINTISEIS MIL PESOS M/CTE($ 
52.026.000).  

PROVIDENCIA A NOTIFICAR:  AUTO INTERLOCUTORIO NÚMERO 308 
DEL 7-SEPTIEMBRE-20221, POR MEDIO DEL CUAL SE ADMITIÓ LA 

DEMANDA.  

El emplazamiento se entenderá surtido, transcurridos quince (15) días 

después de la notificación de los datos en el Registro Nacional de Personas